Produktdatenblatt
UK190282
Technische Änderungen vorbehalten
Unterflurkanal 2-zügig estrichüberdeckt aus Stahlblech UK 190x28mm
Unterflur-Installationskanal nach DIN EN 50085-1 und DIN EN 50085-2-2 für estrichüberdeckte Montage
mit Trennsteg, abnehmbares, mit Trennstegmarkierungen versehenes, Oberteil zum einfachen Einlegen
von Leitungen.
Technische Merkmale
Breite installiertes Produkt 190 mm
Höhe installiertes Produkt 28 mm
Länge 2000 mm
Anzahl der Fächer 2
Oberteil abnehmbar ja
Lichter/innerer Querschnitt 5320 mm²
Max. Leitungsbelegung Ø 11 mm – Füllgrad 0.5 21
Werkstoff Stahlblech
Oberfläche verzinkt
Maximale Belastung Prüfstempel Ø 13mm 1,5 kN
Zulassungen EN50085-2-2
UK190282
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)